
Dnešního dne, měsíce a roku uzavteli

I) Objednatel:
zástupce:
sídlo:
identifikační číslo osoby:
daňové identifikační číslo:
číslo bankovního účtu:

Město Vsetín
Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta
Městský úřad Vsetín, Svárov 1080, 755 24 Vsetín
00304450
CZ00304450

Kontakt pro obchodní záležitosti:
jménoŠy JAk-a tel ' , e-mail:

Kontakt pro technické záležitosti:
Mgr. Daniel Šrámek, tel.: e-mail:

Kontakt na redaktora:
Ing. Jana Raszková, tel. e-mail:

(dále též .Objednatel')

2) Zhotovitel:
zástupce:
hlavní provozovna a koresp. adresa:
sídlo:
identifikační číslo osoby:
daňové identifikační číslo:
čísla bankovních účtů:
údaj o zápisu v obchodním rejstříku:

WEBHOUSE, s.r.o.
jednatelka

Brněnská 602/26, 586 01 Jihlava
Levského 3187/6, 140 00 Praha 4
25327054
CZ25327054

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 59357

Kontakt pro obchodní a technické záležitosti:
Přemysl Sedlák, tel.: e-mail:

(dále též ,,Zhotoviteľ')

na základě ustanoveni § 2586 až § 2619 a § 2631 až § 2634, § 2358, a § 1746 odst. (2) zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

tento

Dodatek č. 10 ke Smlouvě o dílo
uzavřené dne 3. 10. 2000

1. Uzavřením tohoto dodatku se smluvní stany dohodly na změně rozsahu předmětu plnění uvedeného v bodě ll.
Smlouvy o provozu systému vismo uzavřené dne 30. 6. 2016 (Dodatku č. 9 ke Smlouvě o dílo ze dne 3. 10.
2000) pro webové stránky města Vsetín - vsetin.cz následovně:

Cena bez DPH Cena s DPH*
Provoz
Provoz
Provoz
vismo
Provoz
Provoz
Provoz
Zabezp
- provo
CELKEM měsíčně 5 109,90 KČ 6 182,98 KČ

I
*) výše DPH dle platné zákonné sazby ke dni vystavení dokladu nebo termínu poskytnutí služby

2. V měsIčnIm provozu základních modulů vismo je zahrnut pronájem prostoru na serveru o o
zálohovaná data ve nad provozem serveru, drobné úpravy stránek (včetně
technické podpory) služba primárního poštovního serveru s transparentním předáváním



zpráv na server zákazníka pomocí protokolu SMTP a v rámci modulu ověřený snímek webu denní zálohováni
úřední desky s garancí uchování dat maximálni denní limit stažených dat z úřední desky

maximálni MsIčnI limit

4. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem vstupují v platnost nové Obchodní podmínky pro poskytování
služeb ze dne 23. 4. 2019.

4. Závěrečná ujednáni:

- Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn.
- Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou přílohy č. 1 Obchodní podmínky pro poskytování služeb ze dne 23. 4.2019 a č. 2 Vnitropodniková směrnice o rozsahu a způsobu zpracováni osobních údajů ze dne 24. 5. 2018.

- Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o regisÍru
smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajisti Objednatel.

- Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, v případě povinnosti jeho zveřejněnív Registru smluv nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejněni.

- Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecnízřIzení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho platné uzavření stanovené tímto
zákonem (§ 41 citovaného zákona). Dodatek č. 10 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Vsetín
48/9/RM/2015 ze dne 18. 05. 2015.

- Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dva obdrží Objednatel a je-den Zhotovitel.

- Smluvní strany prohlašujI, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto dodatku vylučo-valy a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právni důsledky plynoucI z vědomě jimi uda-
ných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpi-
sy.

Ve Vsetíně, dne V Jih avě, d,, g'i""c" a49

Město Vsetín
Objednatel

Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta

'"el.: "MhôUsÉ "Š."ŕjÓ'.'



Ííoha Č. 1 Obchodní podmínky pro poskytování služeb
l. Úvodní ustanovení

1j Tyt3 obchodní podmínky (dále .,Podmínky") jsou neoddělitelnou součástí smluv uzavřených mezi Zhotovildam a Qt*ldnale|em (dále ,Smlouva",
..Smlouvy"). Vystaví-li Objednatel objednávku, souhlasí s Podmlnkaml, mn(4i v oWeclnávce wedono jinak, Podmínky se vztahuji jen K produktum
a sluZbám, které jsou předmětem těchto smluv nebo objadnávek. jakékoliv změny oproti Podmínkám lze vyjádřil jen pisemriě v objednávkách, smlou-
vách a jejich docklcích.

1.2 WEBHOUSE, s.r.o., (dále též ,,Zhotovitel") je výrobcem sottware pod označením vigmQ, Který je určen zějména ke zvdbjňování iníomací s možmslí
dálkového přístupu. Zhotovitel je dále majitelem a provozovatelem por1álu Města a obce onjino (MOOL), kte'ý poskytujo servis pto zajišlěnľ veřejných
infQrmačn|'ch služeb měst, obci a dalších zákazníků (dále léZ ,,Objednatel") na interndu.

1.3 Zhotwitel provádí dk Podmínek pro Objednatele za úplatu:
1,3.1 tvorbu mbových stránek, tedy zejména tvorbu statických siránek a dynamických sIránek s využitím Software, poskylovani licencí k užIvárú soft·

ware, zejmería modulů vismc, případně zprostředkování prodeje softwarových produklŮ tře|Ícn osob, a také zřizováni internetových domén (dále
též ,,Stránky"),

1.3,2 zajišt'ováni provozu Slránek na iniemetovém semm s možnosKdálkového přis1upu, provoz schránek elektronické pošty a sowĹsejĹcÍ služby,
1.3,3 NOrbú software na zakázku,
1,3.4 službu p¢ňzováni Kopií - časových snímků části %blj (dák léž .Snímkování").

1.4 Zhotovítd a Qý'ednald uvádí ve $mlouvá¢h svou kontaktní zplnomocněnou osobu, příp. i technický konlakt a kontakt redaklora, všechny včetně tde-
fonnľho čísla a e-mailové adresy. NenI-li kontaktní osoba uvedena, je ji osoba, která podepsala smlouvu nebo její nástupce. Změny se Qh|ašuji ekktro-
nickou pošlou. Pro běžnou komunikaci je upř®ňoslňována elektronická pošta. Zpráva elektronické pošty je považována za písemné oznámeni, pokud
příjemce potvrdil příjem zprávy. Objednatel zasílá Zholovileli poštcvni zásilky na adresu: WEBHOUSE, s.r.o., Brněnská 602/26, 586 01 jihlava.

1.5 Objednatel pro technickou podporu osloví nejdříve technický kontakt podle smlouvy. Telefonická podpora přímo Zhotovitdem je poskytována na te1+
fonn(m čísle 561 207 247 v pracovní dny v době od 8:00 do 16:30 hodin.

1.6 Lhůia pro reakci na dotazy. žádosti o podklady a rozhodnutí ve věci předmětu smluv činí 10 (deseti pracovních dnů (dále též ,.PO") pro obě strany, není-
ti sjednáno jinak. Pokud je dohodnutý termín překročen jednau stranou, přestávají být závazné smiuvní l jinak dohcdnuté související term(ny platné pro
druhou stranu. Je·ji v prodlení Objednatel, pak Zhotovild má navíc nárok m úhradu zálohy zd smluvní čásiky na Již provďené práce a úhradu účelně
vynaložených nákladů spojených s pMlôvou, úhrada pak čiri( nejméně 5(X),- KČ (slovy: pětsetkorunčeshých) bez daně z přidané hodnoty (dále též
,DPH"). je-li v prodknf Zhotovitel, pak Objednatel má nárok požadovat Úhradu ve výsl C',Q5 % z ceny příslušné části předmětu smlouvy denně, Úhrada
pak činí nôjméně 500,- Kč (slovy: pětsetkorunčeských) bez dph, nejvýše však 100 % ceny příslušné Části předmělu smlouvy. Na všechny sj®nané lhů-
ty se vz(ahu]Í uvedené sankce, nanl4i sjednáno jinak

ll. výrobní a záruční podmínky tvorby Stránek a zřizováni internetových domén
2.1 Požadavek Objednatele na Stránky je specř¢ikwán písemně v Závazném popisu Siránek (dále též .Popis"), bez něhož nelze zahájil výrobu Stránek

(týká se Stránek s indNiduáIMm designem a Stránek s indNHuálnIm záh|avi!n).
2.2 Tvorba Stránek je členěna do íází, pro které jsou slanoveny závazné lhůty podle Harmonogramu Norby Stránek (týká se Stránek s individuálnfm

designem a Stránek s indMduálnfm záhlavím, dále léž ,,Harmonogram"), kde jsou uvedeny povétené osoby za obě smluvní strany, které jsou zodpo-
vědné za průběh tvorby stránek a závazné schválen( jednoUNých etap dle Harmonogramu. Lhůty lze měnit jen písemným Ljjednán|'m.

2.3 Objednatet má před uvedením Slŕánek do běžného provozu nárok na 1eslovací provoz Stránek obvykle zveřejně[jjm na sjedríané internetové testovacl
adrese za účelem zjištění shody s Popisem, plnéní daty apod Objednatel i Zholovitel usilují o to, aby po zahájení testovacího provozu byly Stránky uve-
deny do plného pkjvqzu nejvýše dQ 40 (Čtyřicet) PD. Po této lhúlě již Objednatel nemůže v rámci vyslavené objednávky nebo uzavřených smluv náro·
kovat doplněn( prací, pokud k nim dřive neposkytl úplné podklady nebo zadání, byt' by byly obsaZeny v Popisu, a současně po t61O lhůtě má Zhotovitel
nárok Účtovat účelně vyna(ožané nákkädý spojené s provozem mbu na testovací adrese. Převedeni Stránek z testovacího provozu do plného provozu
provede Zholovilel na zákjadě pKemné žádosti q uveden{ Stránek do plného provozu.

2.4 Pokud Objednatel nedodá přěs opakované wgonce všechny podklady potřebné pro výrobu stránek do 3 (tři) kalendáMích měsíců od data podpisu
smlouvy, Zhotovitel již nebude po tomto Nrminu podklady vymáhat, zakázku ukončí bez nároku na pozdějšf dopracování v rámci stávajici zakázky a vy"
účtuje Objednateli jiZ zhotovené práce podle ceníku prací Zhotovitele, nejméně však v ceně 500,- KČ (slovy: pétsetkorunčeských) za 1 (jMnu) hodinu.
V případě trvajÍcÍho zájmu o pozdější dokončení slránek podle původní objednávky budou tyto práce předmětem zcela nově fakturované zakázky.

2.5 Pcúadavky Objednatele přesahujíci vystavené objednávky nebo uzavkné smlouvy musí být upraveny další objednávkou nebo smluvně.
2.6 Objednatel bera na vědomí, Že výtvarné a technické řešení Stránek je autorským dílem podléhajIcNn aulotskému právu.
2.7 Pokud Objednatel využívá samostatnou doménu druhé úrovně, je si vědom toho, že vedení domény je placenou službou třeli strany, tzy. registrátora. V

případě, že je doména ve správě Zhotovi1ele, je Zholovilel standardně plálcem domény, hradí roční poplatky za prodlouženi doménového jmóna regis-
tľálorovi a přeúčtovává je Objednateli s manipulačním poplatkem za zprosůedkováM služby výše poplatku za udržení jména domény se řidľ aktuálním
ceníkem domén Zhotovitele a tento poplatek je standardně zahrnul do jedné z faktur společně s ostatnkni paušáinimi platbami za provoz stránek a mo-
dulů vkmo. Pokud Objednatel nebude chtít doménové jméno prodloužH na další rok, musí tuto skutečnost sdělil Zhotoviteli v dostatečném předstihu. a
to nejpozději 31 (třiceljedna) dnů před oxphacl domény, doménové jméno búda Jinak autamaticky uhrazeno na další rok a vyfakturováno Objednateli.

2.8 Pokud Objednatel objedná službu Zabezpečení komunikaca pomocí protokolu HTTPS, souhksÍ s tím, že faktura za nastaveni služby bude vystave-
na na základě objednávky. poplatek za roční provoz služby 500 KČ »z DPH (fakturace 41,60 KČ bez DPH měsíčné od data nastavôní služby) bude
standardně zahrnut do výzvy, případně daňového dokladu společně s ostatními paušálními plalbami za provoz slránek a modulů vismo.

III. Záruční a další podmínky provozu Stránek a software
3.1 Není-li vb Smlouvě o prevozu a servisu uvedeno jinak, provoz Stránek, software a schránek elektronlcké pošty se sjednává ria dobu neurätou.
3.2 Zhotovilel nenese žádnou odpovědnost za obsah Stránek a dal uložených v software.
3.3 Nestanovf-li písemná smlouva jinak, Zholovitel se zavazuje bezplatně odslíanit závady Stránek a software ve smyslu nesouIadu s Popisem nebo doku-

menlací v záruční době 24 (dvacetčtyři) měsíců po předání do plného provozu. Netýka se zakázek, kdy nebyly ze strany Ot*dnale|e dodány všechny
podklady pro výrobu stránek v temlnu podle odstavce bodu 2.2. t&hio podmínek, Reklamace závad musí být provedena písemně.

3.4 Zhotoviiel zajistí drobné přiležitostné opravy chyb na Slráňkách a software bezplatně do 48 (čtyřicetosmij hodin od písemného omámení požadavku na
opravu. Za písemné oznámeni se považuje i e-mailová zpráva na adresu podpom@mbhousacz, jejíž příjem Zhotovite!em potvrzen odpovědi na 1(j-
to zprávu. V ceně měs(čnľho paušálu jsou gařanlwány práce a konzuhace do 1 Úedné) hodiny práce měsíčně při měsíčnún paušálu od 500 KČ bez
DPH (jednoduché technické a servisní práce a konzuHace dle ceníku, není mezi měsíci přenosné), po pŕekročénÍ limitu sd čany prací řidl platným cení-
kem. Nejmenší jednotkou práce je 15 (patnáct) minut. Jiné servisnI podmínky mohou být předmětem zvláštní smlouvy.

3.5 Zhotovilel si vyhrazuje právo nabízet Objednateli formou výzvy k úhradě služby, které vyžadují práci nad rámec smluvně uzavřených podmínek. Jedná
se např. o upgrady s nutnosti úprav zejm. |egi$lativnÍho charakteru, upgrady způsobené morálním zastaráním stránek $ ohledem na vývoj požadavků
na bezbariérovou přístupnost stránek,

3.6 Zhotovitel zajistí řádný provoz Sčcánek a dalších poskytovaných služeb v rámci obvýklých technických možnosti inlemetu. Za funKčnosl záznamu v DNS
(Domain Name System) njč( jen v případě, pokud je u příslušné domény jejím technickým správcem a doména je vedena v DNS Zhotovilěk.

3.7 Zhotovitel si vyhrazuje právo provádět plánovanou údržbu svých technických zařIzenI, která může mít za ňásleciek dočasnou nedostupnost Stránek
a/nebo dalších poskytovaných sIuHb, maximálně však v rozsahu 1 hodiny měsíčně. V případě pMpokladu nedoslupnosti Slřánek a/nebo dalších po-
skytovaných služeb nad uvedený rozsah je Zholovitel povinen tuto skutečnost oznámit předem lechnickému kontaktu Objednatele (obvykle elektronic-
kou poštou).

3.8 V případě úplné a nepřetržité nedostupnosti Slránek a/nebo dalších poskytovaných služeb v rozsahu přesahuiÍcÍm 72 (sedmdesátdva) hodin
a prokazatelně zaviněné Zhotovilelem má Objednatel nárok na vráceni poměrné části měsíčního paušálu a nárok vyúčtovat Zhotovitek jednorázovou
smluvní pokutu vo výši 50 % (padesátprocent) měsIčMho paušálu. Uvedené nároky nevznikají v případě, kdy k přičinou nedostupnosti neočekávaný
zásah vyšší moci (vis maioz např. Gvelnľ pohroma, válka, nepokoje... alp.), Objednateli vznikne nárok podle toholo odslavce jen v případě. kdy jej u
Zhotovitele písemně uplatní, to ve lhůtě nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnu od okamžiku, kdy nárok na tolo plnění na straně Objednale|e vznikl:
neuplatněním nároku v písomné formě a vb stanovené lhůtě lento bez dalš(ho zaniká.

Gp WEBHOUSE, s.r.o., Brněnská 602/26. 586 01 jihlava

IČO: 25327054. tel.- . e-mail: web: www-webhousacz
Spdečňosl zapsána v obchodním rejstříku veden6m Městgkým soudem v praze, spisová značka: odd, C. vložka 593 57



3.9 ZholQvite| [na základě Us|anovenľ § 2900 občanského zákoníku] chrání server proti jeho namšanf činnosti hackerŮ - a to obvyklými technickými ptstředky a postupy typu ochrany sIt'ového přístupu firewalkm, průběžným monitoringem, ddekcf a bbkováním nežádôucfch aktivit, průběžným zvyšovď
ním odolnosh proti známým hrozbám, pravidelným zálohováním dat i do šyzicky oddělené lokality, dále fyzickým a organizačním zabezpzčením server'
aj. napaden( však nemůže zcela vy|oučlt [k tomu viz věta druhá § 2896 občanského zákorúku]; v těchlo případech pak Zhotovitel neodpovídá za naru-
šeni provozu Stránok a schránek elektronické pošty. Zhotovild rovněž předchází vzniku možné újmy v kybernetickém prostom na straně Objednatele
tím, že plni povinnosti podle zákona č. 181/2014 Sb,, o kybernetické bezpečnosti a o změně souv|se:ÍcÍch zákonů (zákon o kybernetické bezmčnosti).
RovněZ Zhotoväel neodpovídá za nežádoucí změny obsahu Stránek a softwaru v případě prozrazení přistupového hesla Objednatelem.

3.10 Zhotovitel zajistí na žádost Objednatele online přistup např. pomoci FTP k statickým stránkám na základě hesla. V lomto případě neručí za iunkčnosl
Stránek a škody způsobené nesprávným užíváním FTP přístupu OMednate[em. Objednatel ručí za utajeni přistupového hesla.

3.11 Software je majetkem Zhotovitele. Objednatel bere na vědomi, ž0 software je autorským dilem a je chráněn aljloľ$kým právem České republiky a mez1·národními smlouvami, jimiž je Česká republika [podle ústavního poTádku] vázána. Objednatel se zavazuje dbát autcwské ochrany software a jehg doplň-
ků, jako např. dokumenlace, zejména da ně] mmahovat a neměnit jej, musí bránit neoprávněnému užití, šIřenf nebo pořizováni kopii, nepředávat je
třetím osobám ani je nijak nešířit a nepůjčovat. objMnalél nesmí provádět zpětný překlad a analýzu, dekompilovat nebo disassemblerovat software. ,
Objednatel je oprávněn pořídit si kQpie díla výhradně pro zálohováni a ochranu před ztrátou. objednatd neposkytne třetím osobám reg|Slračnl klič a
uZivaná hesla. .

3.12 Zholovitel zamčuje, Žk3 sofhme splňuje funkce podle Popisu a dokumenlace. Zhotovilel však neodpovídá za újmy vznikl6 v sowGio$(i s použľvánhn
software a Slránok způsobem a za účelem, k němuž nebyl software či Stránky Zholovitelem zhotoven, a/nebo za újmy vzniklé v souvislosti s nemož·
noslÍ použil software či Stránky z důvodu mimořádné, nepředvidatelné. neodvratitelné či nezaviněné události. Zhotovitel Objednatele výslovně upozor-
ňuje na to, ž0 určité OdliŠnOsti formátováni dokumentu po převodu do HTML z textového ®i(oru nejsou chybou software vlsmo. ZA chybu software se
rovněž nepovažujl problémy vzniklé v souvislosti s nesprávnou ÍnstaĹacÍ či nesprávným připojením k internetu nobo je-li software provozován na výpo-
četní lechnice nesplňujíd podmínky podle dokumentace software, dále není-li správné ovládán nebo je provozován na počItaä s jinými programy, které
svojí funkci brání spdvnému chodu software, zejména počIiačovými viry.

3.13 Poškozená strana může Smlouvu o provozu a servisu vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhŮlou v případě závažného neplněni sm(uvnľch podmínek
druhou slranou, na které bylo p{semně upozorněno a nebyla v přiměřeném čase äednána náprava. Žádná ze smlwnfch stran nemá nárok na Úhradů
jakýchkoliv nákladů spojených s ukončením smluv.

3.14 výpovědnl IhŮta je stanovena na 3 (tři) kajendářní měsíce, nenľ-li ve Smlouvě o povozu a servisu uvedono jinak. výpovědní lhůta počíná běžel prvním
dnem nás|edulÍcĹho měsícg po měsíci. v kterém byla výpověď doručena druhé smlwnl straně prostŕedmcNim držitele poštovnHicence.

3.15 Zholovdd používá v některých případech pro provoz Stránek software soubory cookies, aplikace a služby tibtľch slran. Zhotovitel neručí za správnosl,
dostupnost a funkčnost aphkaci a slubb třetích stran.

3.16 Při použivánľ modulu vIsmo Ankeia je nezbytné užití souborů cooKies, v opačném případě ja možné hlasovat opakovaně. Zhotovilel nopkbírá zodpo-
vědnost za neregulérní hlasování v modulu vismô Ankata.

3.17 Obýednalel souhlasí s tím, že na Stránkách bude uvedeno označení Zhotovitele. Zholovifd je oprávněn Stránky a/nebo jejich části (pňnlscřeen webu,
loga aj.) používal jako relerenci ve svých firemních materiálech.

IV. Záruční a další podmínky dužby vismo ověřený snímek webu (pro zákazníky se zakoupenou službou)

4.1 Neni4i ve Smlouvě o provozu 8 servisu výslovně dohodnuto jinak, doba provozu Snľmkovánf a výpovědní lhůty se řidl pravidly uvedenými v odst. 3.1,
3.13 a 3.14 lěchto obchodních podmínek.

4.2 Postup Snľmkovánf je Morským dilem. poj0m autorského díla je vymezen v odstavci 3.11 těchto obchodních podmínek.
4.3 Objednatel bezvýhradně soljh|asi S tím, že přédmělem Snimkovárl; je pořizováni kopn jen té čásů webu, která je dosažitelná podle oboustranně dohod-nutých v dokumentu Pravidla s!ľ!ľnková[)Í (stahování) stránek. Pokud nejsou Pravidla snímkovánI ujednána písemné, pak plaíi, že se řídí rozhodnulim

Zholovitele. Jakékoli jiné stránky, 8 Iq j přesto, že jsou označeny přklušností např. k úřední desce, nejsou v kopiicň zahrnuty. Není-li písemně ujednáno
jinak, zahrnuje Srňrnkování vismo Stránek tzv. mapu úřMnf desky a stránky z ni pHmo odkazované (první úroveň za mapu úřední desky).

4.4 Snímek je prováděn käždý pracovníden jedenkrát denně v libovdnou dcibu, zpravidla v odpoledních hodinách. Tuto dobu určuje Zholovitel.
4.5 Předmětem Sdmkovánl nejsou nepřístupné stránky, byť by nepřístupnost byla Krátkodobá právě v době snlmkovánL Zhctovitei se zavazujíž! provádětnamátkové kontmly za účelem zjištěni takových Mvad a provedení opakovaného slaZeni. Zhotovitel však v těchlo případech neodpovídá za pInou

úspěšnost takového postupu.

V. Dodací a platební podmínky, ceny
5.1 Objednatel a Zhotovitel uzavíraji podle předmětu objednávky Smlouvu o di7o s nehmotným Yýs/édkem a/nebo Smibwu /ičenčn/ o poskytnu,'!" peávk uZi'íani systému vkmo a Smlouvu o provozu a servisu. Služby je možné dodal i na základě vystavené objednávky. Ceny a parametry služeb (např.

poskytovaný prostor v MB dat, typy poskytovaných prací a jejich hodinové sazby, cony modufů visme apod.) se řich' platným cenkem, nabídkou nebo

5.2
="0 dí7o s nehmotným yýs/edkem a Smlouvu 4tenčn/ o poskytnutí" práv k už/vánl systému vkmo stanoví pořizovací hcence na Stránky a soft-

ware obvykle v členění jednotlivých modulů a jejich j®norázovou c6ňů, dále přMmět a cenu jednorázově poskytnutých služeb spojených s výrobou
Stránek a softwaru. Stránky a software může Objednatel začít užívat až po uhrazeni smluvní ceny. Cenu za předmět smlouvy uhradí Objednatel p{j řád-
ném a včasném dokončeni díla, a to bezhotovostním převodem na bankovní ůóet Zholovitek. Cenu uhradí Objednatel Zhotoviteli na základě faktury vy-
stavené do 28 kalendářn(ch dnů OC dne převzelídda.

5.3 Smlouva o provozu a servisu sjednává cenu měsíčního paušálu za licenci na zveřejněni (moZnost dálkového přístupu) a provoz Stránek a softwaru naintametu. Stránky a software mijže Objednatel užívat v běžném provozu po období, kdy má uhrazené měsIčnI paušály, pokud byly ZhotQvile|em jiZ fak-
turovány. Toto období začíná dnem uvedeni Stránek nebo softwaru do plného provozu. Pokud není slanoveno jinak. jsou měsičm paušály účtovány
jednou ročně za celý kalendářní rok vystavením výzvy k úhradě (není daňovým dokladem) s uvedeným terminem splatnosti. Pq její úhradě vystavíZho·
lovitd Objednateli do 15 (patnácti) kdendáMIch dnů Qdpov|'dajÍcÍ daňový doklad, Pokud je paušál účtován čtvrtletně nebo poldetně. je vystaven daňový
doklad ke konci účtovaného období.

5.4 V případě QdstQliper1i od Závazné objednávky Či Sm/awy o důo s nehmotným vys/eákem a Smlouvy licenčnl o pQskytnutípnáv k L|žlvám"systému vĺ3-mo zb strany Objednatele před započetím prací má Zhotovitel nárok vyúčtovat [ve smyslu ustanoveri( § 1992 občanského zákonMu] odslupňé ve výši
10 000,- Kč (slovy: deselyis/'ckon,'nceskýc/7).

5.5 Lhůta splatnosti faktur Zhotovitele je 14 (čtrnáct) kalendářních dnů, noM-li vd smlouvách uvadeno jinak. Nostanwf-li smlouva jinak, platí, žeúhrada připsána na účet Zhotovitele v den splatnosti faktury, má Zhotovřtel nárok ú&wa1 útok z prodlení ve výši 0,05 % z dluZné částky denně, počínaje
dnem následujicim po dni splatnosti až do doby plného zap(acen1, Pokud prodknÍ překročí dobu 90 (devadesát) kalendářnIch dnů, je Zhotovitel opráv-
něn odnastavit služby a vypověděl všechny sm|oljvy. . .

5.6 Dohodou smluvnÍch slran sb sjednává právo Zhotovitele navýšit k 1. lednu kalendářnjho roku pruběžn6 platby q mm průměrné inHace zµštěné
za uplynulých 12 (dvanác1) kakndářnľch měsíců českým statistickým úřadem.

VL Závěrečná ustanovení

6.1 Veškeré spory mezi smluvními slrariami budou řešeny pMovšim dohodou obou stran. Nedojda-li k dohodě, bude spOr řešen u věcně a m(sině přisluš-
ného soudu v České republlce.

6.2 Objednatel uuvřenim sm(ouvy so Zholovitelem nebo vystavením objeciriávky vyjadřuje souhlas sa zaslláním ObchOdních sděknľi dektronickou cestouve smyslu zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační spoleCnosti a o změně některých zákQnů (zákon o některých službách intormační
společnosti).

6.3 Obchodní podmínky jsou nedílnou součástí uzavřených smluv.

V jihlavě, dne 23. dubna 2019

WEBHOUSE, s.r.o.
jednatelka společnosti

WEBHOUSE. s.r.o,, Bměnská (302'26. 586 01 jbhlava
IČO: 25327054. tel.' . e·mai1: web: www,webhouse.cz
Společnost zapsána v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, spisová znäčka: odd. C, vloZkä 593 57



!oha č. 2 VNITROPODNIKOVÁ SMĚRNICE
o rozsahu a způsobu zpracování osobních údajů

1. Obchodní společnost WEBFIOUSE, s.r.o., identiňkační číslo: 25327054, sídlo: Levského 3187/6, 143 00 Praha 4, provozovna' Brně
602/26, 586 01 jihlava (dále téZ ,,Zpracovatel"), telefon: e-mail: kontaktní osoba: je - ve sm
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvisbsli se zpracováním osob
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařlzenl o ochraně osobních údajů) [dále též ,obecné naříze
ochraně osobnlch údajů'"] - subjektem, který se v rámci realizace plnění z uzavřených smluv může dostat do kontaktu s osobniml
fýzických osob (dále též ,,Subjekt údajů"), které jako správd mají v dcžbě zákaznlci (dále též ,,Správce") WEBHOUSE, s.r.o. Obchodní společ
WEBHOUSE, s.r.o. tak ve smyslu definice uvedené článku 4 odst. (B} obecného nařlzenf o ochraně osobních údajů může být zpracovate|em osob
údajů. Zpracovatelem osobních údajů, které jsou držbě Správců [tj. zákaznlků WEBHOUSE, s.r.o., kteří jsou ve sřnbuvách označeni
,objednatel"j, pro Zpracovatele Jsou tito subdodavatelé W EBHOUS E. s.r.o.:
V"

V'

J"

J"

OptoNet Communication, spol. s r,o., identilikační číslo osoby: 27750132, se sídlem: Červený Kříž 250, 586 01 jIhlava [servery s dat
VSHosting s.r.o., identifikační číslo osoby: 61505455, se sídlem: Sodomkova 1579/5, 102 00 Praha 10 [+mallové služby],
General registry s.r,o., identifikační čĺsĺq osoby: 26027267, se sídlem: ŽIžkova 1321/1, 370 01 České Budějovice [doménové služby],
CabarNet SoftWare, s.r.o. , identiRkačni číslo osoby: 04695453, se sídlem: Rejchova 4984/5, 58601 jihlava (rezervační systémy],

jako další zpracovatelé (dále též ,Další Zpracovatel").

2. Zpracováni osobních údajů Správcem, Zpracovatelem a Dalším Zpracovatelem se řidl obecným nařízením o ochraně osobních údajů a
směrnicí, které jsou účinné ode dne 25. 5. 2018.

3. Veškeré osobní údaje o Subjektu údajů získává Zpracovatel a Další Zpracovatel v souvislosti s poskytováním svých služeb.

4. Doba trvání zpracováni je stanovena na dobu trvání účinnosti smluv se Správcem {tj. objednatelem, jakožto zákazníkem]
registrované uživatele po dobu platnosti aktivně vyjádřeného souhlasu se zpracováním osobních údajů ph registraci.

5, Povaha a účel zpracování vychází z nutnosti zajistit řádné plnění ze smluv uzavřených mezi Zpracovatelem Úakožt(j dodavatelem si
elektronických komunikací] a Správcem [jakožto objednatelem a zákazníkem], přičemž tento důvod je současně i právním základem pro zpraeo
osobních údajů Subjektu údajů.

6. Typy zpracovávaných osobních údaJU:

ý' Osobní údaje, které vytváří sám Správce pomocí redakčního systému: adresní a identifikační údaje (jméno a pNjmení, elektro
adresa, telefonní číslo, kontaktní adresa, popis pracovni náplně nebo vztahu ke Správci.

j' Osobní údaje registrovaných uživatelů - elektronická adresa, případně další údaje (pňjmení, volitelně jméno, tituly) - souhlas v sou
s plněním smluv, se souhlasem subjektu údajů.
Osobní údaje souvĹsejĹcÍ s provozem poštovních a doménových služeb (DNS) - elektronická adresa, adresní a identifikační údaje.
Další údaje sloužící pro zabezpečeni a monitoring: IP adresa, identiňkace prohlížeče (hlavička user-agent).

y/ Další údaje z fomulářů vytvářených Správcem pomoci redakčního systému: obvykle adresní a identiňkačnl údaje, případně další ú
podle rozhodnuti Správce.

7. Kategorie subjektů údajů: údaje osob vytvořených Správcem, registrovaní uživatelé, uživatelé služeb vytvořených Správcem v redak
systému (naoř. uživatelské formuláře). účastníci smluvních vztahů.

8,

AJ

Závazky:
[ve smyslu článků 28, 32 a 33 obecného nařízeni o ochraně osobních údajů]

Zpracovatel WEBHOUSE, s.(,0., vyjma těchto subdodavatelů:

j' OptoNet Communlcation, spol. s r.o., identifikační čÍslo osoby: 27750132, se sídlem: Červený Kříž 250, 586 01 Jihlava [servery s dat
j' VSHosting s.r.o., identifikační čIsb osoby: 615 05 455, se sídlem: Sodomkova 1579/5, 102 00 Praha 10 [e-mallové služby],
j' General registry s.r.o., identifikační číslo osoby. 26027267, se sídlem: Zižkova 1321/1, 370 01 České Budějovice [doménové služby],
J CaberNet SoftWare, s,r.o. , identiňkační číslo osoby: 04695453 , se sídlem: Rejchova 4984/5, 58601 jihlava [rezervační systémy],

do zpracováni osobních údajů nezapojí dalšího zpracovatele bez předchozího výslovného souhlasu Správce. Zpracovatel se zava
informQvat Správce předem o zamýšlených změnách týkajících se osoby dalšího zpracovatele, a poskytne Správci možnost vyjádřit vůči tako
případným změnám námitky, Pokud Zpracovatel pověří dalšího zpracovatele, aby jménem Zpracovatele prováděl určité činnosti zpracování,
tento další zpracovatel zavázán. ke stejným povinnostem, jaké jsou uvedeny v obecném nařízení o ochraně osobních údajů a v této vnitropodni
směrnici, a to zejména poskytnuti dostatečných záruk, pokud jde o zavedení vhodných technických a organizačních opatřeni tak, aby zpraco
splňovalo požadavky obecného nařízení o ochraně osobních údajů, českých prvních předpisů a metodik vydaných k jednotné aplikaci obec
nařízeni o ochraně osobních údajů.

B.l

l)
2)

3)

4)

Zpracovatel:

zpracovává osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Správce:
zajišt'uje, aby osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje byly zavázány k povinnosti mlčenlivosti, pokud se na ně nevzta
zákonná povinnost mlčenlivosti;
zavazuje se zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostnlch opatřeních, o nichž se v souvislosti s plněním smluv dozvěd
jejichž neoprávněné poskytnuti nebo zpřístupnění by mohlo ohrozit zabezpečenl osobních údajů;
zajistí, Ze jeho zaměstnanci a spolupracovnici, které oprávní při plněni smluv se dostávat do styku s osobnlmi údaji, se zaváží ve ste
rozsahu a na žádost Správce bezodkladně poskytne veškeré informace potřebné k doložení těchto závazků. Totéž zajistí u subdodavat
jeho zaměstnanců a spdupracovniků, pokud je se souhlasem Správce využije;

qp WEBHOUSE, s. r. o., Levského 3187/6, 14300 Praha 4, provozovna Brněnská 602/26, 586 01jlhlava

IČO: 25327054, tel,: e-mai www.webhouse.cz
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Spbsová značka: odd. C, vložka 593 57



5)
6)
7)
8)

9)

10)

11)

12)
13)

14)

C.l

(')
(2)
(3)
(4)

se zavazuje osobní Udaje nijak nezpracovávat, například je měnit, ukládat, přenášet, komukoliv jinému zpřístupnit nebo vymazat f
přijme veškerá riezbytná opatřeni předvídaná č'ánkem 32 obecného nařízenl o ochraně osobních údajů;
dodržuje právní povinnosti obsažené v obecném nařízení o ochraně osobních údajů a v této směrnici pro zapojení dalšího zpracov
zohledňuje povahu zpracování a je Správci nápomocen prostřednicMm vhodných technických a organizačních opatřeni při plněni µu.,..
Správce reagovat na žádosti o výkon práv subjektů údajů stanovených v kapitole III obecného nařízení o ochraně osobních údajů a
náklady Správce. Žádosti o výkon práv suDjektu údajů vznesené vůči Zpracovateli zpracovatel bez zbytečného odkladu Předáa správci;
je Správci nápomocen při zajlšténí souladu s povinnos(mi stanovených články 32 až 36 obecného nařízení o ochraně osobních úd
ohledem na povahu zpracování a informace, které jsou Zpracovateli k dispoziá;
zpracovává osobní údaje automatizovaně, a to po dobu účinnosti smluv. Po ukončení úCinnosti smluv Zpracovatel všechny os
údaje, které nebudou nezbytné k další realizaci práv Správce Zpracovatele nebo Dalšího Zpracovatele, vymaže, a to zpravidla do 30
pokud obecné závazné právní předpisy nepožadují jej ich další archivaci;
se zavazuje, že poskytne Správci na náklady Správce veškeré informace potřebmS k doložení toho, Ze byly splněny povinnosti stano
v obecném nařízení o ochraně osobních údajů a v této směrnici, a umožni na náklady Správce audity osobních údajů, včetně Insp
prováděných Správcem nebo auditorem, kterého Správce pověřil, včetně upozcrňování Správce, že jeho pokyn podle názoru Zpracov
nebo Dalšího Zpracovatele porušuje obecně závazné právní předpisy v oblasti ochrany osobních údajů:
se zavazuje poskytnuté osobní údaje chránit v souladu s právními předpisy:
nemůže poskytnout Subjektu údajů takový přístup k serveru Správce nebo Zprawvatele, který by snížil míru zabezpečeN dat smluv
partnerů Zpracovatele (zejména u sdílených služeb Zpracovatele) či který by snlžil úroveň bezpečnosti osobn:ch údajů či jiných
zajišt'ovaných Zpracovatelem, včetně těch případů, které by mohly vést ke kompromitaci serveru Zpracovatele:
akceptuje náhradu újmy, která vznikne prokázaným zaviněním z jeho strany.

S pňhlédnutím ke stavu techniky, nákladům na proveden j, povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování j k různě pravděpodobn
různě závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob, provedou Správce a Zpracovatel vhodná technická a organizační opatřen
zajištěni úrovně zabezpečení odpovídajkl daným rizikům. případně vCetné.

pseudQnymizace a šifrování osobnlch údajů;
schopnosti zajistit neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a služeb zpracování;
schopnosti obnovit dostupnost osobních údajů a včasný přistup k nim v případě fýzických nebo technických incidentů;
procesu pravidelného testování, posuzování a hodnoceni efektivity zavedených technických a organizačních opatření pro zají
bezpečnosti zpracování.

DJ pri posuzování vhodné úrovně zabezpečení se zohlední zejména rizika, která představuje zpracování, zejména pak náhodné
protiprávní zničení, ztráta, pozměněni, neoprávněné zpřístupnění předávaných, uložených nebo jinak zpracovávaných osobních údajů,
neoprávněný přístup k nim.

EJ Správce a Zpracovatel přijmou nezbytná opatření pro zajištění, aby jakákoli fýzická osoba, která jedná z pověření Správce
Zpracovatele, a která bude mít přístup k osobním údajům. tyto zpracovávala pouze na základě pokynu Správce, pokud zpracováni těchto Uda
neukládá právo Evropské unie nebo právo České republlky.

F.l V případě, že Zpracovatel zjistí [detekuje] nebo se dozví o narušení bezpečnosti osobních údajů. neprodlené o tom uvědomí Správ
v přlpadecň, kdy je pravděpodobné, Že určitý případ porušeni zabezpečení osobních údajů má za následek vysoké riziko pro práva a svo
fýzických osob, uvědomí o tomto porušení bez zbytečného odkladu též Subjek¢ údajů.

G.l Správce ani Zpracovatel v rámci služeb poskytovaných na základě smluv neukládá na zařízení provozované Správcem nebo Zpracovat
informace, jež jsou zvláštni kategorií osobních údajů ve smyslu článku 9 obecného nařízenl o ochraně osobních údajů, tedy údaje, které vypovid
rasovém či etnickém původu, politických názorech. náboženském vyznání či ňlozofickém přesvědčení nebo čIenstvľ v odborech, genetické ú
biometrické údaje a údaje o zdravotním stavu či o sexuálnhn životě nebo sexuální orientaci fýzické osoby, která je Subjektem údajů.

9. Národním dozorovým orgánem, u něhož lze podat stížnost, je Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem: Pplk. Sochora 27, 17
Praha 7, e-mall:

10. Osobou QdpovidajÍcÍ za ochranu osobních údajů je u Zpracovatele WEBHOUSE,s.r.o.: tel.: e-

11. Osobou odpovÍdajÍci za ochranu osobních údajů je u Dalšího Zpracovatele OptoNet Communication, spol. s r.o., identiňkačnl číslo
osoby: 27750132, se sídlem: Červený Křiž 250, 586 01 Jihlava [servery s daty]:
telefon.:

12. Osobou odpovidajĹcÍ za ochranu osobních údajů je u Dalšího Zpracovatele General registry s.r.o., identiňkační číslo osoby: 26027267
sídlem: Žižkova 1321/1, 370 01 České Budějovice [doménové služby]: tel.:

13. Osobou odpovídajÍcÍ za ochranu osobních údajů jo u Dalšího Zpracovatele CaberNet SoftWare, s.r.o., identifikaCnl čŕslo os
04695453, se sídlem: Rejchova 4984/5, 58601 jihlava [rezervační systémyj: tel.:

14. Kontakt na Dalšího Zpracovatele VSHosting s.r.o., identifikační číslo osoby: 61505455, se sídlem: Sodomkova 1579/5, 102 00 Praha 1
[e·mallové služby]: tel.: e-mail:

V Jihlavě, dne 24. května 2018

Verze: 2
, jednatelka společ

WEBHOUSE, s.r.o

@jp
WEBHOUSE, S. r. o., Levského 3187/6, 14300 Praha 4, provozovna Brněnská 602/26, 586 (JI Jihlava
IČO: 25327054, tel. , e-mall: www.webhouse.cz
Zapsána v obchodním rejstňku vedeném Městským soudem y Praze, spisová značka: odd. C, vložka 593 57


